
Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

John Wrixon          Assessed Owner

543 Waterloo St
Ottawa ON
K2N 4K4

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Royal Bank of Canada          Mortgagee

PO Box 456
Toronto ON
M5K 2K2

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Peter Delahaye          Tenant

13 Sai Cres

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

John Henry          Tenant

13 Subway Way

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Ronald McDonald          Tenant

85 Golden Arches Way

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Daniel Afredsson          Tenant

13 Somewhere Ave

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Radek Bonk          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Marian Hossa          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Andre Roy          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Curtis Leschyshyn          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Todd White          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Ricard Persson          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Bill Muckalt          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Andre Roy          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Jody Hull          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH



Form 2

Notice of Registration of
Tax Arrears Certificate
Municipal Tax Sales Act, 1990

The
Name of Municipality or Board

To:

Address:

1. A tax arrears certificate, a copy of which is attached, was registered on the _____ day
of __________ _____ against the title to the land to which the certificate applies as instrument
number ___________________.

2. If you are a person entitled under the Municipal Tax Sales Act, 1990 to receive this notice and you
pay the cancellation price, you will, if you are not the owner or the spouse of the owner of the
land,
notice is sent under that Act.

3.

If, at the end of the one-year period following the date of the registration of the tax arrears
certificate, the cancellation price remains unpaid and there is no subsisting extension agreement,
the land will be sold by public sale.

5. You may claim entitlement to a share in the proceeds of the sale of the land by applying to the
District Court within one year of the payment into court by the Treasurer of the proceeds of sale
minus the cancellation price.

6. If there is no successful purchaser at the public sale, the land, upon the registration of a notice of
vesting will vest in the municipality (or board).

7. Inquiries related to the matters set out in this notice may be directed to:

Dated at this day of

Title Name of Municipality or Board

Address of Municipality or Board

...........................................................................................................................................................
Signature of Treasurer or Other Officer or Employee Authorized to Give this Notice

Note: This document need not be registered.

Title

Sami Salo          Tenant

S. Johnson

Tax Registration/Collections Officer

W. D. Smith Director of Revenue

101 Centrepointe Dr
Ottawa ON
K1K 2T2

02
FEBRUARY 2002

TL456986

Ottawa

CORPORATION OF THE CITY OF OTTAWA

The Corporation of the City of Ottawa

14 MARCH    2002

4.

Under the provisions of the Municipal Act R.S.O. 1990, once the Tax Arrears Certificate has
been registered, the City is not permitted to accept partial payment on account or post dated
cheques to pay the tax arrears.  Before making payment, please contact the Revenue
Collections Unit to obtain the required payment amount.

Assessed Owner: JOHN VAILTECH


